[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.09.2016
	№ 2116

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального района от 22.07.2016 № 1715

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района от 22.07.2016 № 1715 «О проведении публичных слушаний»:

1.1. Изложить пункт 3 в редакции:

«3. Предложения и замечания по внесению изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки городского поселения города Боровичи, указанных в пункте 1 настоящего постановления, принимаются в отделе архитектуры и градостроительства Администрации муниципального района (кабинет № 11) в срок до 25 сентября 2016 года.»;

1.2. Считать пункт 4 пунктом 5.

1.3. Дополнить пунктом 4 следующего содержания:

«4. Опубликовать материалы по проекту о внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки городского поселения города Боровичи в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района       И.А. Шуневич

па